[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая 2015 г.                                                                                                                   № 22
с. Нижние Бузули

О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории, включая проект межевания территории, в границах муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», предназначенный для строительства объекта «Амурской газоперерабатывающий завод» по этапу «Этап.4 Газоперерабатывающий и гелиевый комплекс (инженерные сети, КОС)»
В соответствии с Законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ст.ст.45,46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет, в связи со строительством объекта «Амурской газоперерабатывающий завод» по этапу «Этап.4 Газоперерабатывающий и гелиевый комплекс (инженерные сети, КОС)»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта планировки территории, включая проект межевания территории, в границах муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», предназначенный для строительства объекта «Амурской газоперерабатывающий завод» по этапу «Этап.4 Газоперерабатывающий и гелиевый комплекс (инженерные сети, КОС)».
2. Публичные слушания провести 04.06.2015 года в 16:00 часов в здание Дома культуры по адресу Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули ул. Новая 2а.

3. Определить органом, уполномоченным за организацию и проведение публичных слушаний с организацией выставки демонстрационных материалов проекта, администрацию Нижнебузулинского сельсовета.

4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию и утвердить состав согласно приложения № 1.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                      А.А. Сиваев
Приложение № 1

к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета

от «20» 05.2015 г. № 22
СОСТАВ КОМИСИИ

1. Сиваев Алексей Анатольевич – глава администрации Нижнебузулинского сельсовета – председатель комиссии

2. Морозова Зоя Викторовна – специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета – секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. Лячканова Любовь Юрьевна – Председатель совета народных депутатов администрации Нижнебузулинского сельсовета.

4. Афанасьева Ольга Ивановна – депутат администрации Нижнебузулинского сельсовета.

5. Ищенко Виктор Валентинович – депутат администрации Нижнебузулинского сельсовета.

6. Глебова Тамара Николаевна – Начальник отдела по управлению имуществом администрации Свободненского района (по согласованию).

7. Курочкина Наталья Владимировна – Руководитель сектора по вопросам архитектуры и строительства отдела жизнеобеспечения администрации Свободненского района (по согласованию).

8. Таргашев Василий Николаевич – Представитель ОАО «ВНИПИ газодобыча» (по согласованию).

9. Жигалова Лариса Анатольевна – Начальник аналитическо-правового управления администрации Свободненского района (по согласованию).